
 
ZARZĄDZENIE NR 0050.123.2019.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 16 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w Urzędzie Miasta Jelenia Góra 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 130 § 1 ustawy Kodeks pracy (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 917 ze zm.)  zarządzam, co następuje: 
  
    § 1. 1 Ustalam dzień 2 maja 2019 r. dniem wolnym od pracy dla wszystkich pracowników 
Urzędu Miasta Jelenia Góra. 
2. W zamian za dzień wolny 2 maja 2019 r. wyznaczam dzień 18 maja 2019 r. dniem pracy, 
od godziny 7:30 do godziny 15:30 (sobota). 
3. W dniu 30 kwietnia 2019 r. Urząd Miasta Jelenia Góra będzie czynny od godziny 07:30  
do godziny 16:30 (wtorek). 

§ 2. O zmianie godzin pracy Urzędu Miasta Jelenia Góra informuje się pracowników  
i interesantów poprzez umieszczenie informacji na stronie sieci wewnętrznej 
woik.jeleniagora.pl. oraz wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń i Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Jelenia Góra. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Jelenia Góra. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 
 
 

Prezydent Miasta Jeleniej Góry 
(-)  

   Jerzy Łużniak 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 


